Resultados

https://app5.utp.edu.co/votacionesUTP/votacionesCS/resultado.php

Resultado de votaciones

Eleccion De Dos Representantes De Los Estudiantes Ante El Comité Curricular De Ingenieria

Electronica

Listado de votacion

Eleccion De Dos Representantes De Los Estudiantes Ante El Comité Currict

16/10/2025 06:03

Eleccidn De Dos Representantes De Los Estudiantes Ante El Comité Curricular De Ingenieria Electrénica

Documento

Total

Documento

Total

1del

Nombre
Tatiana Maria Jesus Delgado Lépez
Juan Alejandro Villodres Perdomo

Voto En Blanco

Nombre

Voto En Blanco

Num. Votos

89
41
5
135
Num. Votos
0
0
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